1.3.- O Local da prestação de serviço será na Rua Amaro Souto, no trecho entre Avenida General 

Osório e a Rua Coronel Soares, Bairro Centro, no Município de Rosário do Sul, conforme previsto no 

memorial descritivo, Anexo I. 

1.4.- O valor estimado para a contratação e de R$ 233.503,94 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL 
QUINHENTOS E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), em conformidade com os 

valores previstos na PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, integrantes deste Edital, Anexo II;  
1.5.- Os quantitativos estabelecidos no Termo de Referência são meramente estimativos, não 

obrigando a Administração a contratar a totalidade dos serviços especificados.